MDIV.  die  XXIJ  lanuarii,  in  vesperis. 
Convocato  Conscilio,  etc. 

  Item  audita  requisitione  ibidem  facta  per  venerabiies  viros  dominos  Cano- 

nicos  sancti    Epiphaney    papiensis,  requircntium    certas    litteras    scribi  debere  in  eorum  fa- 

vorem  pro  monasterio  sancti  Petri  in  Celo  Aureo  habendo  ;  et  ex  adverso   auditis  dominis 

(1)  Vcdi  vol.  II,  pag.  305,307.  Notiamo  anclic  che  ai  17  ottobrc  Agostino  per  il  lcKato  di  Bianca  di  Savoia. 

del  1506  frate   Barlolomco  da  Caslellazzo  Procuralore  di  S.  Ago-  Parinienli  nel  1508,  con  alto   rogato   da   Gian   Agostino   Mo- 

slino.  con  allo  rogato  da  Gian  Alberlo  Morasco,  riceve  dalle  Mo-  rasco  agli  11  di  aprile,  lo  slesso  Procuratore  riceve  da  Suor  Ama- 

nache  Ji  S.  Chiara  55  ducali  pro  plena  et  integra  sotucione  pa-  bilia  Cavazza  della  Somaglia,  abbadessa  di  S.  Chiara,  ducati  d'oro 

eliarum  martii  et  seplembris  anni  MCCCCLXXIV.  dovule  a  San  27  c  niezzo  per  il  paganiento  parziale  dell'  anno  1475. 
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Fratribus  conventus  sancti  Augustini  nec  non  Canonicis  dicte  ecclesie  sancti  Petri  in  Ceio 

Aureo  ;  quibus  omnibus  consideratis,  noilentes  cuypiam  iniuriani  facere,  ordinaverunt  et  or- 

dinant  quod  per  Comunitatem  alique  littere  non  fiant  dicta  occaxione,  revocantes  quas- 
cumque  ordinationes  hactenus  factas,  si  que  facte  sunt,  in  huiusmodi  materia  et  negocio  (1). 

DCLXXI. 

II  Capitolo  di  S.   Agostino  elegge  i  Procuratori  per  entrare  in  possesso  dei  beni  di 
Parasacco. 

(Arch.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Gian  Agostino    Morasco). 

IIn  domibus  et  ioco  Capituli  monasterii  sancti  Augustini  siti  in  Citadella  Papie... 

Reverendus  sacre  pagine  professor  dominus  magister  Gabriel  de  Papia,  Prior 

monasterii  et  conventus  sancti  Augustini  papiensis,  Ordinis  Heremitaruni 

eiusdem  sancti,  et  cum  ipso  reverendi  sacre  theologie  magistri  domini  magister  lohannes 

de  sancto  Angelo,  magister  Bertoiameus  de  Vaimacha,  magister  Laurentius  de  Candia,  ma- 

gister  lohannes  Bertolameus  de  Castelatio,  magister  Petrus  de  Castronovo,  frater  lohannes 

de  Trizio,  frater  Thimotheus  de  Laiide  bachalarius,  frater  Nicolaus  de  Fazardis  biblicus, 

frater  leronimus  de  Lenta  lector,  frater  Laurentius  de  Vincentia  subprior,  frater  Michael  de